Директору ООО «Толокно»
Гусеву А.В.
От бухгалтера отдела бухгалтерского учета

Тарасовой Натальи Ивановны

Заявление

Прошу разрешить мне занять должность ведущего бухгалтера в порядке совмещения на период с 15 апреля 2021 года по 25 мая 2021 года в связи с ежегодным отпуском ведущего бухгалтера Ильиной Оксаны Михайловны.
05 апреля 2021                                                                      Тарасова Н.И.